
LIGNE 1

 


Alès


Le Puy en Velay

12 : 30


07 : 30




LIGNE 3

 


Alès

12 : 00




Le Puy en Velay

06 : 45


LIGNE 2

 


Alès


Le Puy en Velay

17 : 30


12 : 30




12:00


11:30


11:00


10:45


10:15


10:05


09:45


09:35


09:00


08:40


08:30


08:00


07:55


07:55


07:50




07:30


07:20









11:15


09:30


08:10


06:45


07:30


08:15




10:50


12:15


12:30


08:00


09:15


09:20


09:30


09:40


09:45


10:00


10:20


10:30


11:05


11:10


11:15


11:15


11:25


11:25


11:30


11:40


11:45


11:45


11:55


12:00


12:15


12:15


Alès - Gare SNCF


Saint Jean du Gard - Place Carnot / Augustine Soubeiran


Chasseradès - Hôtel des sources


Le Monastier sur Gazeille - Centre du Monastier / pharmacie


Le Puy en Velay - Gare / Place du Breuil


Mialet - Parking village


Saint Etienne Vallée française - Café “Un dimanche à la campagne”


Saint Germain de Calberte - Place de l’église


Cassagnas - Espace Stevenson


Saint Julien d’Arpaon - Les copains à bord


Florac - Maison du tourisme


Bédouès - Camping Chantemerle


Cocurès - Hôtel la Lozerette


Le Pont de Montvert - Parking du temple


Station du Mont Lozère - Hôtel chalet du Mont Lozère


Le Bleymard - Hôtel la Remise


La Bastide-Puylaurent - Église


Notre Dame des Neiges - Abbaye


Laveyrune - Colonie l’espoir


Luc - Abribus liO


Chaudeyrac - Hôtel de France


Cheylard l’Évêque - Le refuge du Moure


Langogne - Hôtel Beauséjour


Pradelles - Place du foirail


Landos - Gîte la bascule


Costaros - Parking de l’église


Le Bouchet Saint Nicolas - Auberge du couvige


Goudet - Auberge du Pipet


Arsac en Velay - Place de l’église


Coubon - Centre du village


12:30


13:15




15:50


17:15


17:30

13:00


14:15


14:20


14:30


14:40


14:45


15:00


15:20


15:30


16:05


16:10


16:15


16:15


16:25


16:25


16:30


16:40


16:45


16:45


16:55


17:00


17:15


17:15


Navettes 

sens retour

Retrouvez les tarifs 

sur notre site :

Horaires des navettes 
Stevenson 2026

Navette 

sens marche


