

## Horaires des navettes Stevenson 2026

Retrouvez les tarifs  
sur notre site :



	Navettes sens retour	Navette sens marche	
	LIGNE 1	LIGNE 2	LIGNE 3
Alès - Gare SNCF	07:30	12:30	12:00
Mialet - Parking village	08:00	13:00	11:30
Saint Jean du Gard - Place Carnot / Augustine Soubeiran	08:15	13:15	11:15
Saint Etienne Vallée française - Café "Un dimanche à la campagne"	—	—	11:00
Saint Germain de Calberte - Place de l'église	—	—	10:45
Cassagnas - Espace Stevenson	09:15	14:15	10:15
Saint Julien d'Arpaon - Les copains à bord	09:20	14:20	10:05
Florac - Maison du tourisme	09:30	14:30	09:45
Bédouès - Camping Chantemerle	09:40	14:40	09:35
Cocurès - Hôtel la Lozerette	09:45	14:45	09:30
Le Pont de Montvert - Parking du temple	10:00	15:00	09:00
Station du Mont Lozère - Hôtel chalet du Mont Lozère	10:20	15:20	08:40
Le Bleymard - Hôtel la Remise	10:30	15:30	08:30
Chasseradès - Hôtel des sources	10:50	15:50	08:10
La Bastide-Puylaurent - Église	11:05	16:05	08:00
Notre Dame des Neiges - Abbaye	11:10	16:10	07:55
Laveyrune - Colonie l'espoir	11:15	16:15	07:55
Luc - Abribus liO	11:15	16:15	07:50
Chaudeyrac - Hôtel de France	11:25	16:25	—
Cheylard l'Évêque - Le refuge du Moure	11:25	16:25	—
Langogne - Hôtel Beauséjour	11:30	16:30	07:30
Pradelles - Place du foirail	11:40	16:40	07:20
Landos - Gîte la bascule	11:45	16:45	—
Costaros - Parking de l'église	11:45	16:45	—
Le Bouchet Saint Nicolas - Auberge du couvige	11:55	16:55	—
Goudet - Auberge du Pipet	12:00	17:00	—
Le Monastier sur Gazeille - Centre du Monastier / pharmacie	12:15	17:15	—
Arsac en Velay - Place de l'église	12:15	17:15	—
Coubon - Centre du village	12:15	17:15	—
Le Puy en Velay - Gare / Place du Breuil	12:30	17:30	06:45